
Závěrečný účet obce Kladruby za rok 2021

( § 17 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

Účetní jednotka:   OBEC KLADRUBY

Kladruby 10, 338 08 p. Zbiroh

IČO: 00258822

Schválený Rozpočtová Upravený Plnění k 31.12.21 % plnění k 

rozpočet opatření rozpočet upr.rozpočtu

Třída 1 - Daňové příjmy 3375000 567400 3942400 3809132,73 96,62

Třída 2 - Nedaňové příjmy 1504060 415000 1919060 1815608,8 94,61

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 144000 144000 143350 99,55

Třída 4 - Přijaté transfery 70 800 1 230 900 1301700 1 840 709 141,41

Příjmy celkem 4949860 2357300 7307160 7608800,5 104,13

Výdaje Schválený Rozpočtová Upravený Plnění k 31.12.21 % plnění k upr.

rozpočet opatření rozpočet rozpočtu

Třída 5 - Běžné výdaje 3489860 1184300 4674160 4288151,89 91,74

Třída 6 - Kapitálové výdaje 1460000 817000 2277000 585903,5 25,73

Výdaje celkem 4949860 2001300 6951160 4874055,39 70,12

Saldo  Příjmy - výdaje 0 356000 356000 2734745,11 768,19

Třída 8 - Financování -356000 -356000 -2734745,11 768,19

Přijaté úvěry a půjčky 0 0 0 0

Splátky úvěrů 0 0 0 379320

Fond rezerv 0 0 0 0

Fondxxxxx 0 0 0 0

Prostředky minulých 0 -356000 -356000 -2734745,11 768,19

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů  a o dalších finančních operacích v plném členění podle

rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č.1 a č.2 a jsou k nahlédnutí u účetní obecního úřadu.



Příjmy obce ke zdanění

Zdanitelnými příjmy obce jsou příjmy z lesů, z prodeje tepla  a příjmy z pronájmu pozemků a nemovitostí.

Základ daně 99 706,00 Kč daň z příjmu 18 810,00 Kč

Stavy na účtech k 31.12.2021

účet 231-  bankovní účty: KB běžný účet 2 727 176,28 Kč

KB účet fond oprav VVk 234 660,00 Kč

ČNB 3 144 813,81 Kč

celkem 6 106 650,09 Kč

Podílové fondy KB 1 320 711,12 Kč

ČSOB 596 023,19 Kč

celkem 1 916 734,31 Kč

Pohledávky 234 649,51 Kč

Závazky celkem 64 906,04 Kč

Úvěr 2 844 760,00 Kč

Hospodaření s majetkem

Obec v roce 2021 prodala pozemky v cene 143 350,- Kč

V roce 2021 byl pořízen traktůrek v ceně 204 000 Kč.

Vyúčtování ke státnímu rozpočtu  - přijaté dotace

V roce 2021 jsme obdrželi dotaci na volby UZ 98071 v částce 31 000,- Kč bylo použito 
21 948,- Kč 9052,- Kč bylo dne 14.2.2022 vráceno na účet KÚ.
Obdrželi jsme dotaci na zmírnění dopadu kůrovcové kalamity 
za rok 2020 UZ 29030 v částce  83462,- Kč
Dále jsme obdrželi dotaci udržení prodejen 30 000,- Kč. Bude vyúčtována v roce 2022. 

Od MZe jsme obdrželi dotaci na revitalizaci rybníka v Hřešihlavech v částce 1 040 000,-
Dotace bude vyúčtována v roce 2022. Finanční vypořádání bylo zasláno na Mze.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

Přezkoumání hospodaření za rok 2021 provedla firma K Kredit s.r.o.  Odpovědný auditor Ing. Renata Hrnčířová

Závěrem zprávy o přezkoumání hospodaření Obce Kladruby za účetní období od 1.1.2021 do 31.12.2021

zní : 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření obce Kladruby jsme nezjistili 

žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve

ve všech významných ( materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 

uvedenými v bodě III. této zprávy.

Vyjádření ohledně chyb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření územního celku obce Kladruby za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a

nedostatky.



 Upozornění na případná rizika

Neučinili jsme žádná zjištění, která by nás vedla k domněnce, že existují případná rizika, která mohou

mít v budoucnosti negativní dopad na hospodaření územního celku obce Kladruby 

Ing. Reindlová Irena

starostka obce

Vyvěšeno 13.06.2022 Sejmuto: 28.06.2022


